Conjunto Residencial Lomas de Naucalpan Estado de México, con las medidas y colindancias: Al Norte en 
10.00 metros; Al Sur en 10.00 metros; Al Poniente 10.00 metros; Al oriente 10.00 metros; con una superficie 
de 80 metros cuadrados, sirve de base para el remate, la cantidad de $547,100.00 (QUINIENTOS CUARENTA Y 
SIETE MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.), siendo postura legal la que cubra el importe fijado en el avaluó, 
cantidad que sirve de base para el remate. Convóquense postores por medio de EDICTOS, que deberán de 
publicarse TRES VECES DENTRO DE NUEVE DIAS HABILES, de manera que entre la publicación o fijación

[...]

AL SUROESTE, 6.00 metros con calle Loma Bonita (haciendo la aclaración que la colindancia real es con 
propiedad privada); AL SURESTE, 20.41 metros con Lote 12 doce; con una superficie total de terreno de 
122.30 m2.- 

Debiendo servir de base a dicha almoneda, la cantidad de $712,000.00 (SETECIENTOS DOCE MIL 
PESOS 00/100 M.N.); y como postura legal la que cubra las 2/3 dos terceras partes de dicha suma.- 

Convóquese postores mediante la publicación de 3 tres edictos dentro del término de 9 nueve días, que se 
publicarán, en los estrados de este Juzgado y Diario Oficial de la Federación.-

[...]

SUR, 10.07 metros con calle Isabel la Católica de su ubicación; 
ORIENTE, 23.51 metros con calle Rodolfo Fierro de su ubicación; 
PONIENTE, 22.33 metros con lote 10, manzana D. 
Mismo que tiene una superficie de 229.20 M2 y un valor pericial promedio de los avalúos de $958,470.27 

(NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 27/100 M.N.) y será 
postura legal la que cubra las dos terceras partes de dicha cantidad. 

Zamora, Mich., a 7 de julio de 2010. 
La Secretaria del Juzgado Primero Civil 
Lic. Claudia Alejandra Ortiz Sámano 

Rúbrica. 
(R.- 310586)   

Estados Unidos Mexicanos

[...]

CUARTA ALMONEDA respecto del bien inmueble embargado a la codemandada CELIA QUINTANAR 
CAMACHO, identificado como ”La Boveda”, situado sobre el Camino Principal en el Poblado de Pañhe, 
Municipio de Tecozautla, Estado de Hidalgo, cuyas demás características obran en autos. Sirve de base para 
el remate la cantidad de $1’623,483.00 (UN MILLON SEISCIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS 
OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.), cantidad que corresponde al precio de retasa, por virtud de 
haberse deducido al precio base para la tercera almoneda, el diez por ciento, atento al artículo 476 del Código 
Federal de Procedimientos Civiles, supletorio al de Comercio;

[...]

metros lineales con María Jurado o Inés Torres y AL PONIENTE.- 29.40 metros lineales con calle de su 
ubicación; diligencia que tendrá verificativo a las 10:00 diez horas del día 20 veinte de Agosto del año 2010 
dos mil diez, señalándose como precio base las dos terceras partes de $11,490,000.00 (ONCE MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), valor comercial asignado por el perito tercero en 
discordia, resultando la cantidad de $7’660,000.00 (SIETE MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL PESOS 
00/100 M.N.) convocándose a postores. 

Uriangato, Gto., a 29 de junio de 2010.